

EMISOR:

TOYOTA MOTOR SALES de Mexico S de RL de CV

RFC: TMS010508RX0

Paseo de Tamarindos 400B, COL. BOSQUES DE LAS LOMAS
CP:05120 Cuajimalpa de Morelos, DF ,MEXICO

RECEPTOR:

ALECSA CELAYA S DE RL DE CV

RFC: ACE050912GZ0

ADOLFO LOPEZ MATEOS S/N LA LAJA 38130 , GTO, MEX

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
10.00	EA	PANEL KIT, RR SEAT C	132.50	1324.95
20.00	EA	CLIP	11.72	234.30
1.00	EA	PAD KIT, DISC BRAKE	483.62	483.61
1.00	EA	CAP S/A, RESERVE TAN	198.66	198.66
7.00	EA	ELEMENT S/A AIR CLEA	155.76	1090.32
1.00	EA	GASKET, TRANSAXLE OI	106.26	106.26
1.00	EA	GASKET, TRANSAXLE OI	117.65	117.64
1.00	EA	STRAINER ASSY, OIL	692.18	692.17
1.00	EA	STRAINER ASSY, OIL	398.97	398.97
1.00	EA	MOULDING FR BUMPER E	106.76	106.75
1.00	EA	COVER SUB-ASSY, FR P	171.44	171.43
1.00	EA	RING, O	28.88	28.87
1.00	EA	RING, O	28.88	28.87
10.00	EA	GASKET	8.58	85.80
10.00	EA	FILTER, OIL	41.25	412.50
1.00	EA	PAD KIT, DISC BRAKE	458.87	458.86
30.00	EA	GASKET	8.58	257.40
10.00	EA	REPLACEABLE ELEMENT	41.25	412.50
1.00	EA	PAD KIT, DISC BRAKE	402.27	402.27
1.00	EA	ELEMENT SUB-ASSY, AI	197.01	197.01
5.00	EA	ELEMENT SUB-ASSY, AI	161.04	805.20
5.00	EA	ELEMENT SUB-ASSY, AI	161.04	805.20
10.00	EA	ELEMENT, AIR REFINER	145.37	1453.65
8.00	EA	PLUG, SPARK	53.63	429.00
10.00	EA	FILTER S/A, OIL	41.25	412.50
8.00	EA	PLUG, SPARK	75.74	605.88
2.00	EA	PLUG, SPARK	100.16	200.31
2.00	EA	PLUG, SPARK	100.16	200.31
1.00	EA	PAN SUB-ASSY, OIL, N	1520.97	1520.97
1.00	EA	BALANCESHAFT, NO.1	559.02	559.02
1.00	EA	HOSE, FUEL VAPOR FEE	88.94	88.93
1.00	EA	LOUVER SUB-ASSY, COW	3629.18	3629.17
1.00	EA	CARPET ASSY, FLOOR,	5940.17	5940.16
1.00	EA	WEATHERSTRIP, FR DOO	547.31	547.30
1.00	EA	WEATHERSTRIP, FR DOO	547.31	547.30
1.00	EA	WEATHERSTRIP ASSY, R	230.01	230.01
1.00	EA	COVER, FR DOOR OUTSI	64.19	64.18
1.00	EA	COVER SUB-ASSY, FR S	2698.08	2698.08
3.00	EA	CLIP	9.57	28.71
1.00	EA	FASTENER, HOOK	30.36	30.36
1.00	EA	FASTENER, HOOK	30.36	30.36
2.00	EA	BOLT, W/WASHER	76.89	153.78
1.00	EA	CLIP, HOSE	10.56	10.56
1.00	EA	PLUG, W/HEAD STRAIGH	37.29	37.29
1.00	EA	CLIP, HOSE	10.56	10.56
2.00	EA	CLIP	10.23	20.46
1.00	EA	BULB	177.38	177.37

1.00	EA	COVER, RR BUMPER	2179.16	2179.15
6.00	EA	FASTENER	12.38	74.25
2.00	EA	SCREW,TAPPING	13.20	26.40
1.00	EA	SCREW,TAPPING	9.74	9.73

SubTotal \$30735.29
+IVA (16%) \$4917.65
TOTAL \$35652.94

CANTIDAD CON LETRA: TREINTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS CON 94/100.-

METODO PAGO: 03 | FORMA PAGO: Una sola exhibición | CUENTA : No Identificado

REGIMEN FISCAL : Régimen General de las Personas Morales FECHA TIMBRADO: 2016-07-21T13:44:45

SELLO:

RYbKrXW414ofqjn1BJr6W6h0EIAuMxj7hY0Q8aqrry1gb9bNOijXtm6Gzkec8zbyQDtFQh6hBW49zGuaOUHM+IRUz2iIZI+oYVel2GLAMvnQiC8VosLoyOJERgEgXk41NlxHnhe+8iP2cVrjnGXC8Sgz1BKUCcpc6ivPzJATyj4ZidSNO26BXqEUNkxy2OoQ4WlVrJcsPd19qx8u7at2whH88f/Eh/4LaeLdOdjmn3IUU1tXnnTgt72AOPZCeFRbPVCsWnHgOughNWM2AzfHf6vWCbvG+mdeh8l3PfdGzqzdvb/k678VFrE+kEbgHyGHMKw2HBq4QYHv3Bg/t2wQ==

SELLO SAT:

BkSi3MrbbJH0GZ4uT1X7hADD1cLOUonhq/lk9Do56LvSSiCyfd7ftSNw70JUkLmms/Kv+de5jZ2goslA4GUCBeyw9vZWjigpNHkUFU6c+Gw8JMeUOBUIVhDaNhs5xveQgLP/Oi7zZEtwuwWRsnpak3rfSz1aHBbhOZiftd5q8=

NUMERO CERTIFICADO SAT : 00001000000300494998

CADENA ORIGINAL

||1.0|D8291247-5E60-48AA-A7DB-E8835E0678C3|2016-07-

21T13:44:45|RYbKrXW414ofqjn1BJr6W6h0EIAuMxj7hY0Q8aqrry1gb9bNOijXtm6Gzkec8zbyQDtFQh6hBW49zGuaOUHM+IRUz2iIZI+oYVel2GLAMvnQiC8VosLoyOJERgEgXk41NlxHnhe+8iP2cVrjnGXC8Sgz1BKUCcpc6ivPzJATyj4ZidSNO26BXqEUNkxy2OoQ4WlVrJcsPd19qx8u7at2whH88f/Eh/4LaeLdOdjmn3IUU1tXnnTgt72AOPZCeFRbPVCsWnHgOughNWM2AzfHf6vWCbvG+mdeh8l3PfdGzqzdvb/k678VFrE+kEbgHyGHMKw2HBq4QYHv3Bg/t2wQ==|00001000000300494998||



E+kEbgHyGHMKw2HBq4QYHv3Bg/t2wQ==|00001000000300494998||

Este documento es una representación impresa de un CFDI